
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny stanu i przydatności składników rzeczowych 
majątku ruchomego Szkoły Podstawowej w Downarach 

Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 40/2023 Burmistrza Goniądza z dnia 24 kwietnia 2023 roku w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego użytkowanego   w Urzędzie 
Miejskim w Goniądzu oraz jednostkach organizacyjnych dla których prowadzona jest wspólna obsługa finansowa 
z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia  czynności oceny stanu i przydatności składników rzeczowych 
majątku ruchomego Szkoły Podstawowej w Downarach w składzie: 

1. Jadwiga Kulima    - Przewodnicząca Komisji 

2. Beata Jolanta Bałdyga  – Członek Komisji 

3. Natalia Chojnowska  – Członek Komisji 

§ 2. Powołana Komisja dokona bieżącej oceny przydatności dalszego użytkowania oraz odpowiedniego 
zakwalifikowania majątku ruchomego będącego na wyposażeniu Szkoły Podstawowej w Downarach. 

§ 3. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej oceny składników rzeczowych majątku ruchomego 
z propozycją sposobu zagospodarowania tych składników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 1957750C-BFD4-4AE9-A248-9A793C08D754. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


